620200099/29380(1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 2 июля 2024 г. № 334

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1 Порядка

предоставления служебных жилых помещений

жилищного фонда Республики Тыва

В соответствии со статьей 25 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95-ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Порядка предоставления служебных жилых

помещений жилищного фонда Республики Тыва, утвержденного

постановлением Правительства Республики Тыва от 27 марта 2015 № 147, из-

менение, исключив слова «и Федеральным законом от 6 октября 1999 г.

№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представи-

тельных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Рос-

сийской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации (www.pravo.gov.ru)» и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=404439